
projekt

OPERAČNÍ PROGRAM
JAN AMOS KOMENSKÝ
je spolufinancován Evropskou unií.
Podpora rozvoje otevřené a vzdělané společnosti založené

na znalostech a dovednostech, rovných přiležitostech
a rozvíjející potenciál každého jednotlivce, která povede
k růstu konkurenceschopnosti České republiky a zlepšení
životních podmínek jejích obyvatel.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Projekt

OPERAČNÍ PROGRAM
JAN AMOS KOMENSKÝ
je spolufinancován Evropskou unií.
Podpora rozvoje Otevřené a vzdělané společnôSti založené
na znalostech a dovednostech, rovných piileiitostech

a Vozvijojici potonciäl každého jednotlivce. která povod0
k růstu konkurenceschopnosti České republiky a złapSoni
životnich podmínek jejich obyvatel.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a invost;čni fordy
OP Výzkum. vývoj a vzdčláváni

Operační program Jan Amos Komenský.

Základní škola Blížejov se zapojila do výzvy MŠMT, řídícího orgánuOP JAK (Výzva č.
02 22 002 Šablonypro MŠ a ZŠ ) a od 1. května 2023 do 30. listopadu 2025 bude realizovat
projekt s názvemŠablony OP JAK (registrační číslo projektu:
cz.02.02.XX/00/22 002/0006593).

Cílem tohoto projektu je podpora rozvoje otevřené a vzdělané společnosti založené na
znalostech a dovednostech, rovnýchpříležitostech a rozvíjející potenciál každého jednotlivce,
která povede k růstu konkurenceschopnosti České republiky a zlepšení životních podmínek
jejích obyvatel.



Finanční podpora bude směřovat na:

vzdělávání pedagogických pracovníků

spolupráci pracovníků ve vzdělávání (sdílení zkušeností, spolupráce)

inovativní vzdělávání žáků (projektoví, tandemová, zážitková výuka)


